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Hain FETÖ’cüler Galatasaray’dan ihraç edildi
MEHMET ÖZCAN

ABONE OL      

Genel kurulda alınan skandal karar sonrası taraftarlardan ve camiadan gelen büyük
tepkiler üzerine dün acil olarak toplanan sarı-kırmızılı yönetim bu ayıbı temizledi.
Yönetim, kararı kısa bir açıklama ile duyurdu
TESCİLLİ VE KAÇAK FETÖ'CÜLERİN KULÜP ÜYELİKLERİNE SON VERİLDİ

Galatasaray Mali Genel Kurulu'nda ortaya çıkan ayıbı Galatasaray Yönetim Kurulu temizledi.
Kongre'de oy çokluğu ile ihraçları reddedilen Hakan Şükür ile Arif Erdem, FETÖ'cü oldukları
gerekçesiyle yönetim kurulu tarafından üyelikten atıldı. Akşam saatlerine doğru sarı-kırmızılı
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kulübün resmi sitesinden, "Yönetim Kurulumuzun 26 Mart 2017 tarihli toplantısında alınan karar
gereğince Hakan Şükür ve Arif Erdem'in kulüp üyeliklerinin sona erdirilmesine karar
verilmiştir" açıklaması yapıldı. Bu kararın perde arkasındaki isim başkan Dursun Özbek oldu.

TÜZÜK SATIR SATIR İNCELENDİ!..
Doğum gününe denk gelen Genel Kurul'da ibra edilen başkan Özbek'in sevinci, Hakan Şükür ve Arif
Erdem'in ihraçlarının reddedilmesiyle kısa sürdü. Bu skandal karar, büyük tepki topladı. Kulübün
duayenleri ile istişare yapan Özbek, yönetimini Arena'da olağanüstü topladı. Kulübün hukukçuları,
FETÖ'cü iki kaçağı üyelikten atmak için tüzüğü satır satır inceledi.

Olağanüstü toplanan Galatasaray yönetimi vatan haini Hakan Şükür ve Arif Erdem'i kulüpten
kovdu

2 BİN 750 kİŞİDEN AYRILDILAR...
G.Saray Kulübü Derneği Tüzüğü'nün 20'nci Maddesi'ne göre 6 yıl aidat yatırmayan ve 8 Genel
Kurul'a katılmayan üyeler ihraç edilebiliyor. Hakan ve Arif Erdem'in yanı sıra 2 bin 750'ye yakın
bu durumdaki üye belirlendi. Şükür ve Erdem'in de aidatlarını yatırmadıkları için ihraç edildiği
iddia edildi. Ancak yönetimin, iki hain ismi diğerlerinden ayırıp, Genel Kurul'un onayına sunmamak
üzere kapı dışarı ettiği öğrenildi.

ARTIK GERİ DÖNÜŞLERİ YOK!..
Aidatını yatırmayan ve Genel Kurul'a katılmayan kayıtları kapalı yaklaşık 2 bin 750 üyenin
durumu yarın karara bağlanacak. Yönetimin bu isimleri üyelikten çıkarma hakkı bulunuyor ancak
aidatlarını geri ödedikleri takdirde tüzüğün 21'inci maddesinde yazan "Yeniden üyeliğe başvurma"



yoluyla kulübe geri dönmeleri söz konusu. Galatasaray Yönetimi, Hakan Şükür ve Arif Erdem'in
bu yola başvurmasının da önüne geçti ve iki ismin dün akşam kulüple ilişkisini kesti. Başkan
Özbek de derin bir nefes almış oldu.

"İSTİFA ETTİM" DEDİ GÜLDÜRDÜ!
Bir gün önce karar için ihraçtan kurtulunca, "Çok duygulandım" diyen Hakan Şükür, Galatasaray
yönetimin kararı sonrası, "Ben zaten istifa ediyorum" diye açıklama yaptı. Bu sözlere taraftarlar,
"Madem istifa edecektin. Niye zamanında etmedin" diyerek FETÖ'cü Şükür'e tepki gösterdiler.

İLK KARARIN YANKILARI

Veysi Kaynak - Başbakan Yardımcısı
HAKAN ŞÜKÜR FETÖ'YE OLAN SEMPATİSİNİ İNKAR
ETMEDİ!..
Galatasaray kongresi tartışılacak bir karara imza atmıştır. Hakan
Şükür, FETÖ'ye olan sempatisini asla inkar etmeyen, zaten bu
sebeple yurt dışında olan biri. Orada üyelikten ihraç edilmesine
karar verilenler var. Onların FETÖ ile olan bağlantısı Hakan Şükür
kadar asla değil. O zaman diğerlerine yazık etmişler! Galatasaray,
milletimizin her kesimini, her siyasi rengi derinden yaralayan ve
hala travmasını atlatmaya çalıştığımız 15 Temmuz'dan sonra hala
bu isimlere sahip çıkıyorsa asırlık kulübümüze yazık ederler.

Hamza Yerlikaya - Cumhurbaşkanı Başdanışmanı / Milli halterci
GALATASARAY CAMİASI BU 2 İSİMDEN RAHATSIZDI
Bu Genel Kurul'da yapılan oylama Galatasaray camiasına yapılmış en büyük ayıptır. Galatasaray'a
yakışmayan bu iki kişiyle ilgili bundan sonraki süreçte gereğinin yapılmasını bekliyoruz. Biliyorum ki
Galatasaray camiası da bu iki isimden rahatsız. Bu büyük bir hata ve en kısa zamanda düzeltilmelidir.
Galatasaray taraftarı da herkes gibi iki ismin ihracını istemektedir.

Işın Çelebi Eski Devlet Bakanı / Eski Galatasaray yöneticisi
CUMHURBAŞKANIMIZIN KATKISIYLA STAT YAPILDI
Sadece Arif Erdem ve Hakan Şükür'ün ihraçları kongrede reddedildi. Keşke
bu isimlerin de ihracı kabul edilseydi ve bu tartışmalar olmasaydı. Yönetimin
ve divan başkanının genel kurulu daha doğru yönetmesi gerekirdi. Böyle bir
durumun yaşanabileceğini düşünüp ona göre hazırlıklı olması gerekirdi. Biz,
Özhan Canaydın'ın başkanlığı döneminde, o zaman başbakan olan Recep
Tayyip Erdoğan'ı ziyaret etmiştik. Stadımızın yapımında Cumhurbaşkanımız
Sayın Erdoğan'ın büyük katkıları olmasa stadı yapamazdık.
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Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bayraktar TB-2 ve Montrö manipülasyonu: Türkiye’yi ateşin içine çekmeye
çalışıyorlar!

Son dakika: Bakan Soylu duyurdu! Yarın 81 ilde uygulanacak
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